IV TRAIL MONTE BREAMO 2025 07/12/2025
- MINI TRAIL 13K -

POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA CLUB META RITMO
1 1 251 ROCHA GARCIA , JOSE MALE VET-A BRUTANZOS TEAM 01:06:26 05:07 min/Km
2 1 272 VAZQUEZ AMADO, JUAN MALE SENIOR BRUTANZOS TEAM 01:06:26 05:07 min/Km
3 2 130  CASTELO RODRIGUEZ , EDGAR MALE SENIOR CIDADE DE LUGO FLUVIAL 01:07:41 05:13 min/Km
4 2 195 LANDEIRA CASTRO , DAVID MALE VET-A A.D.MEDIADUCIA 01:08:57 05:19 min/Km
5 3 289  FRESNEDO ARIAS , OSCAR MALE VET-A 01:09:57 05:23 min/Km
6 4 199  LOPEZ CABADA , EMILIO MALE VET-A 01:12:51 05:37 min/Km
7 5 107 ALONSO BARREIRO , SAMUEL MALE VET-A NOSPORTLIMIT 01:13:53 05:41 min/Km
8 1 255 ROMERO ROZAS , RUBEN MALE VET-B 01:14:41 05:45 min/Km
9 3 262  SANTILLANA, VICTOR MALE SENIOR TRIATLON FERROL 01:14:49 05:46 min/Km
10 6 118  BLANCO FORMOSO, ALEJO MALE VET-A 01:14:54 05:46 min/Km
11 2 252 RODRIGUEZ LEON , JESUS MALE VET-B 01:15:16 05:48 min/Km
12 3 136  CORRAL REY, FELIPE MALE VET-B NOSPORTLIMIT 01:15:20 05:48 min/Km
13 4 175 GOMEZ CORTES , JUANJO MALE VET-B 01:15:31 05:49 min/Km
14 7 159  FERNANDEZ PORTEIRO , LUCAS MALE VET-A 01:15:34 05:49 min/Km
15 5 236  PEREZ RICO, OSCAR MALE VET-B 01:15:35 05:49 min/Km
16 4 157 FERNANDEZ LOPEZ , PEDRO MALE SENIOR 01:15:52 05:51 min/Km
17 8 149 DORADO TRILLO, BORJA MALE VET-A CAS MONTARNA 01:16:05 05:52 min/Km
18 6 249  REY QUINTELA , EDUARDO MALE VET-B ACEA TRI ARTEIXO 01:16:20 05:53 min/Km
19 7 274  VAZQUEZ SEOANE , FRANCISCO MALE VET-B ADEA DE AMA TRI ARTEIXO 01:16:23 05:53 min/Km
20 1 202  LOPEZ LOPEZ , LAURA FELISA FEMALE VET-A-F 01:16:28 05:53 min/Km
21 9 205 LORENZO GARCIA , PABLO MALE VET-A C.D. 21 LEGUAS 01:16:32 05:54 min/Km
22 8 225 NUNEZ BARRERAS , JAVIER MALE VET-B TRAILEROS TOXOS & BIRRAS 01:16:37 05:54 min/Km
23 9 233  PENA SUAREZ, JOSE MANUEL MALE VET-B AD JARNACHAS 01:16:44 05:55 min/Km
24 10 151  EIROA FEAL, JOSE MARIA MALE VET-B TRIATLON FERROL 01:17:18 05:57 min/Km
25 10 267 SOMMARIVA , SANTIAGO ESTEBAN MALE VET-A 01:18:28 06:03 min/Km
26 5 138  CORTON DIAZ, JAVIER MALE SENIOR 01:18:28 06:03 min/Km
27 11 165 FRANCOS VAZQUEZ , ROBERTO MALE VET-B TRIATON ATLANTICO 01:18:37 06:03 min/Km
28 6 154  FERNANDEZ GARCIA , ADRIAN MALE SENIOR 01:18:39 06:03 min/Km
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PEREZ PINEIRO , ALFONSO
GARCIA RIAL, FRAN
GOMEZ BARRAL , GONZALO
ABELEDO TARRIO , JOSE
ALLER BUGALLO , DAVID

GONZALEZ GONZALEZ , ALEJANDRO

BUGALLO LOPEZ , ANGEL
LORENZO MUNOZ, DIEGO
LOPEZ CAMPOS , BRAIS
CORDAL RODRIGUEZ , MIGUEL
VILLAR PINEIRO , JUAN CARLOS
PINEIRO OTERO , ALEJANDRO
VARELA MARTINEZ , DANIEL
FERNANDEZ BOUZA , FRANCISCO
BARBEITO FERNANDEZ , DANIEL
DIAZ DIAZ , JOSE LUIS
BARBEIRA , DAVID

MAREQUE MARTINEZ , MARIA
FERNANDEZ GARCIA , DIEGO
BASOA RODRIGUEZ , MANUEL
VILLAVERDE GRELA , CARLOS
FRAGA CANEDO , DAVID
FERNANDEZ HERVAS , HUGO
PORTAS LEMUS , JAVIER
DOBARRO LOPEZ , TOMAS
LOPEZ MAHIA , PURIFICACION
SERANTES CASTRO, JULIO
CASTRO VAZQUEZ , JORGE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

- MINI TRAIL 13K -
SEXO CATEGORIA CLUB
MALE VET-A
MALE VET-B C.D. 21 LEGUAS
MALE SENIOR
MALE VET-A TRAILEROS TOXOS & BIRRAS
MALE SENIOR
MALE VET-A NOSPORTLIMIT
MALE SENIOR
MALE VET-A 21LEGUAS
MALE SENIOR
MALE SENIOR
MALE VET-A
MALE VET-A CALANDRACAS
MALE VET-A
MALE VET-B
MALE VET-A
MALE VET-B
MALE VET-B CORRRXALLAS
FEMALE VET-A-F CLUB TRIATLON ATLANTICO
MALE VET-A
MALE VET-A
MALE VET-B A.C.D. A FONTE
MALE VET-A
MALE VET-A
MALE VET-B
MALE SENIOR
FEMALE VET-B-F TRIATLON ATLANTICO
MALE VET-B CLUB DALLE GAS RUNNING TEAM
MALE VET-B BICITABERNISTA

ESCOLA DE ATLETISMO PAULA MAYOBRE

07/12/2025

META
01:18:55
01:19:16
01:19:55
01:20:02
01:20:34
01:20:41
01:20:56
01:21:50
01:21:58
01:22:34
01:22:38
01:22:38
01:23:01
01:23:14
01:24:05
01:27:03
01:31:58
01:31:58
01:32:14
01:32:52
01:33:01
01:33:01
01:33:36
01:34:13
01:34:20
01:34:43
01:34:50
01:34:57

RITMO
06:05 min/Km
06:06 min/Km
06:09 min/Km
06:10 min/Km
06:12 min/Km
06:13 min/Km
06:14 min/Km
06:18 min/Km
06:19 min/Km
06:22 min/Km
06:22 min/Km
06:22 min/Km
06:24 min/Km
06:25 min/Km
06:29 min/Km
06:42 min/Km
07:05 min/Km
07:05 min/Km
07:06 min/Km
07:09 min/Km
07:10 min/Km
07:10 min/Km
07:12 min/Km
07:15 min/Km
07:16 min/Km
07:18 min/Km
07:18 min/Km
07:19 min/Km
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3
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24
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25
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1
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26
27
28
29
30
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4
2
31
5

263
266
189
223
271
259
145
173
163
108
194
133
178
150
148
119
143
193
242
214
142
219
164
176
250
103
234
229

SANTOS IGLESIAS , JESUS

SIMON MARTINEZ , AMIRA
INFANTE LOPEZ , SERGIO

MUNIZ GARCIA , MARCOS
VARELA MARTINEZ , JOSE MANUEL
SALORIO FEAL,, ARTUR

DEVESA , ALEX

GENS LOPEZ , NICOLAS PABLO
FRAGA PALLAS , DIEGO

ANTON FERNANDEZ , ALEJANDRO
LAMAS SERRANO , XAN
CERNADAS FERNANDEZ , DAVID
GONZALEZ DACOSTA , ALEJANDRO
EIRiS ESPANA , CARLOS
DOMINGUEZ BOUZO , RODRIGO
BOUZAS ESPASANDIN , RICARDO
CRIBEIRO VILLAR , ISABEL
LAGARES RILO , ROBERTO

PITA PEREIRA , MANUEL ANGEL
MARTINEZ ZAS , JOSE

CRIBEIRO BARCON , JESUS
MONZO SEOANE , DAVID

FRAGA PEREIRO , MANUEL
GOMEZ ESPINOZA , MIGUEL

REY SEOANE , ISA

AGRAFOJO ARADAS , MARTA
PEREZ BELMONTE , CARLOS

PAZ ABELLEIRA , LAURA

- MINI TRAIL 13K -
SEXO CATEGORIA CLUB
MALE VET-B ARTABROS
FEMALE VET-A-F CLUB TRIATLON ATLANTICO
MALE VET-B
MALE VET-B
MALE VET-B CD BIOSBARDO
MALE VET-A
MALE VET-A
MALE SENIOR TRIATLON ATLANTICO
MALE SENIOR
MALE VET-A
MALE VET-A A.D MEDIA DUCIA
MALE VET-B
MALE VET-A
MALE VET-B A.D.MEDIADUCIA
MALE VET-A
MALE VET-A
FEMALE SENIOR-F 0S CORZOS DO ORTEGAL
MALE VET-A
MALE VET-B TRIATLON FERROL
MALE VET-B
MALE VET-B
MALE VET-B BRUTANZOS TEAM
MALE VET-B
MALE VET-A
FEMALE VET-A-F C.D. 21 LEGUAS
FEMALE SENIOR-F ADC MONTE BREAMO
MALE VET-B BRUTANZOS TEAM
FEMALE VET-A-F NOSPORTLIMIT

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

07/12/2025

META
01:35:25
01:35:42
01:36:33
01:37:05
01:37:16
01:37:41
01:37:41
01:38:46
01:39:20
01:39:25
01:39:25
01:39:57
01:40:07
01:40:20
01:40:21
01:40:21
01:40:32
01:40:38
01:40:42
01:41:05
01:41:36
01:41:49
01:42:28
01:42:30
01:42:48
01:43:11
01:43:13
01:43:24

RITMO
07:21 min/Km
07:22 min/Km
07:26 min/Km
07:29 min/Km
07:29 min/Km
07:31 min/Km
07:31 min/Km
07:36 min/Km
07:39 min/Km
07:39 min/Km
07:39 min/Km
07:42 min/Km
07:43 min/Km
07:44 min/Km
07:44 min/Km
07:44 min/Km
07:44 min/Km
07:45 min/Km
07:45 min/Km
07:47 min/Km
07:49 min/Km
07:50 min/Km
07:53 min/Km
07:54 min/Km
07:55 min/Km
07:57 min/Km
07:57 min/Km
07:58 min/Km
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IV TRAIL MONTE BREAMO 2025 07/12/2025

- MINI TRAIL 13K -
POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA CLUB META RITMO
85 32 172 GEAL VILLARREAL , JUAN MARIA MALE VET-B MESOIRO CD 01:43:24 07:58 min/Km
86 33 137 CORREA PINEIRO , FCO JAVIER MALE VET-B 01:43:29 07:58 min/Km
87 2 120 BRAGE RAMOS , NURIA FEMALE VET-B-F 01:43:51 07:60 min/Km
88 32 190 INSUA FERNANDEZ , ANDRES MALE VET-A 01:44:31 08:03 min/Km
89 34 257 RUIZ DEL GANSO, JAIME MALE VET-B 01:44:43 08:04 min/Km
90 6 218 MONTERO BOUZA , NATALIA FEMALE VET-A-F CLUB BENI GYM SPORT 01:45:47 08:09 min/Km
91 3 260 SANCHEZ FILGUEIRA , VANESA FEMALE VET-B-F CLUB BENI GYM SPORT 01:45:48 08:09 min/Km
92 7 200 LOPEZ DIAZ , TAMARA FEMALE VET-A-F CLUB BENI GYM SPORT 01:45:49 08:09 min/Km
93 4 269 TORRES CARBALLAL, VIRGINIA FEMALE VET-B-F SEMOS OU NON?! 01:45:49 08:09 min/Km
94 8 123 CABALLERO, LIZA FEMALE VET-A-F ADC MONTE BREAMO 01:46:14 08:11 min/Km
95 33 124 CAINZOS CAGIAO, DAVID MALE VET-A SEMOS OU NON?! 01:47:17 08:16 min/Km
96 35 275 VEIGA GONZALEZ , MIGUEL MALE VET-B C.D 21LEGUAS 01:47:39 08:17 min/Km
97 36 261 SANCHEZ LOPEZ , JOSE ANTONIO MALE VET-B 01:47:40 08:17 min/Km
98 37 187 HERNANDO SANTALLA , ROBERTO MALE VET-B BEER RUNNERS CORUNA 01:48:19 08:20 min/Km
99 38 140 COUCE LOPEZ , ALFONSO MALE VET-B 01:48:22 08:21 min/Km
100 3 126 CAMBRE ALVAREZ , ICIA FEMALE SENIOR-F 01:48:51 08:23 min/Km
101 4 139 COSTAS SANCHEZ , LUPE FEMALE SENIOR-F 01:48:51 08:23 min/Km
102 39 268 TABOADA PATINO , ROBERTO MALE VET-B A.C.D. AFONTE 01:48:59 08:23 min/Km
103 5 104 ALAGE RODRIGUEZ , ANGELA FEMALE SENIOR-F 01:49:01 08:24 min/Km
104 6 191 ISASI, CARMEN FEMALE SENIOR-F 01:49:02 08:24 min/Km
105 40 192 JUNCAL COSTA , ANTON MALE VET-B CLUB ATLETISMO TAMBRE 01:49:12 08:24 min/Km
106 41 278 VILLACAMPA CAAMANO , FRANCISCO MALE VET-B FIND YOUR EVEREST 01:49:31 08:26 min/Km
107 5 169 GARCIA GARCIA , CARMEN FEMALE VET-B-F TARTARUGAS 01:49:31 08:26 min/Km
108 6 230 PAZOS , RAQUEL FEMALE VET-B-F 01:49:39 08:27 min/Km
109 15 232 PENA LOPEZ , CRISTIAN MALE SENIOR 01:49:47 08:27 min/Km
110 7 129 CASAL LLORENTE , CARMEN FEMALE VET-B-F 01:50:00 08:28 min/Km
111 16 141 COUCE RODRIGUEZ , CARLOS MALE SENIOR 01:50:36 08:31 min/Km
112 17 160 FERNANDEZ RODRIGUEZ , MARIO MALE SENIOR TERRAS DE BURON 01:50:38 08:31 min/Km
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IV TRAIL MONTE BREAMO 2025 07/12/2025

- MINI TRAIL 13K -

POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA CLUB META RITMO

113 42 228  OTERO PERNAS , ALBERTO MALE VET-B A.C.D. AFONTE 01:50:38 08:31 min/Km
114 43 127  CAPELO VILAR, FABIO MALE VET-B CORREXALLAS 01:50:39 08:31 min/Km
115 7 170  GARCIA GIL, LIDIA FEMALE SENIOR-F ASALTAMONTES FEMALE 01:50:47 08:32 min/Km
116 44 241  PINOL CHAS, JOAQUIN MALE VET-B NOSPORTLIMIT 01:50:48 08:32 min/Km
117 8 168  GARCIA CHENLO, LUCIA FEMALE SENIOR-F TRAILEROS TOXOS & BIRRAS 01:51:01 08:33 min/Km
118 34 182 GONZALEZ VARELA , BORJA MALE VET-A 01:51:08 08:33 min/Km
119 35 181 GONZALEZ VARELA , ALVARO IVAN MALE VET-A 01:51:08 08:33 min/Km
120 9 226  OCAMPOS CACERES, LILIANA RAMONA FEMALE SENIOR-F 01:51:52 08:37 min/Km
121 9 238  PEREZ-LORENTE , BARBARA FEMALE VET-A-F DALLE GAS RUNNING TEAM 01:51:52 08:37 min/Km
122 8 231  PELETEIRO ALVAREZ , MARINA FEMALE VET-B-F CLUB DALLE GAS RUNNING TEAM 01:51:52 08:37 min/Km
123 45 222 MUNIZ, SUSO MALE VET-B 01:52:05 08:38 min/Km
124 18 101  ABELEDO MANTEIGA , DANIEL MALE SENIOR 01:52:17 08:39 min/Km
125 46 256 ROMERO YUSTE , FEDERICO JOSE MALE VET-B CLUB ATLETISMO SADA MONTARNA 01:52:34 08:40 min/Km
126 36 239  PIDAL LOPEZ, JUAN PABLO MALE VET-A 01:53:09 08:43 min/Km
127 37 125 CALDEVILLA FERNANDEZ , IVAN MALE VET-A 01:53:31 08:44 min/Km
128 10 105  ALLEGUE REY, SARA FEMALE VET-A-F NOSPORTLIMIT 01:53:31 08:44 min/Km
129 47 201 LOPEZ GONZALEZ , DANIEL MALE VET-B CDM VERTICE 01:54:26 08:49 min/Km
130 48 254  ROMERO GARCIA , TOMAS MALE VET-B NOSPORTLIMIT 01:54:58 08:51 min/Km
131 49 114  BARRAL ROMEO, JOSE ALBERTO MALE VET-B PASA OU ENTORNA 01:56:00 08:56 min/Km
132 50 196  LARANJEIRA LORENZO , RAUL MALE VET-B PASAOUENTORNA 01:56:00 08:56 min/Km
133 51 132  CASTRO VIGO , MARCOS A. MALE VET-B 01:56:00 08:56 min/Km
134 52 158  FERNANDEZ PAZ, JUAN JOSE MALE VET-B CLUB ATLETISMO SADA MONTANA 01:56:45 08:59 min/Km
135 38 237  PEREZ VAZQUEZ , ANGEL MALE VET-A C.D 21LEGUAS 01:57:04 09:01 min/Km
136 53 111 BAAMONDE INSUA , DARIO MALE VET-B CLUB DALLE GAS RUNNING TEAM 01:57:07 09:01 min/Km
137 54 248  RECOUSO GARCIA , JUAN CARLOS MALE VET-B 01:57:53 09:05 min/Km
138 55 197  LEIS SUAREZ, ELIAS MALE VET-B 01:58:40 09:08 min/Km
139 11 220 MORENO VASQUEZ , MIRIAN FEMALE VET-A-F 01:58:40 09:08 min/Km
140 9 121  BRAGUE RAMOS, PAULA FEMALE VET-B-F BENIGYM 01:58:47 09:09 min/Km
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141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

56
57
12
10
11
58
13
12
14
13
59
14
60
61
10
62
15
16
17
18
63
39
15
19
20

243
180
198
185
208
215
221
167
264
227
188
224
216
184
117
116
212
253
217
276
204
277
128
273
213

PITA-ROMERO CAAMANO , JUAN
GONZALEZ PEREIRA , MANUEL

LOPEZ BELLO , PAULA

GUIZAN CASTRO, CRISTINA
MARGARETO NOYA , MERCEDES
MATEO CASTANEDA , JESUS
MOURINO CALVO , NOELIA

GALMAN SOUTO, TERESA

SEGOVIA ESCOBAR , ANGELICA MARIA
OJEA , MARIA JESUS

HUERTA ABAJO , JOSE JAVIER

NOYA , IPICONCE

MIGUENS VAZQUEZ , ANGEL MANUEL
GUERRERO ESPINOSA , ROBERTO DAVID
BERMUDEZ POSE , MONICA
BERMUDEZ PENA , LUIS MIGUEL
MARTINEZ FRIGOLA , MAR

ROMANI BOVEDA , ALICIA

MiGUEZ LOPEZ , NATALIA

VELO PICALLO , VANESSA

LOPEZ TOURINAN , FERNANDO
VILABOA PITEIRA , JORGE JOSE
CAROLI TREZZA , BARBARA FIORINA
VAZQUEZ FERNANDEZ , MARIA BEGONA
MARTINEZ PAZ , BEGONA

- MINI TRAIL 13K -
SEXO CATEGORIA CLUB
MALE VET-B
MALE VET-B RUNNING ARTEIXO
FEMALE VET-A-F
FEMALE VET-B-F
FEMALE VET-B-F C.D 21LEGUAS
MALE VET-B ATXAZPE MT
FEMALE VET-A-F
FEMALE VET-B-F CLUB ATLETISMO SADA
FEMALE VET-A-F
FEMALE VET-B-F ADC MONTE BREAMO
MALE VET-B DALLE GAS RUNNING TEAM
FEMALE VET-B-F SD COMPOSTELA ATLETISMO
MALE VET-B
MALE VET-B PASA OU ENTORNA
FEMALE SENIOR-F
MALE VET-B
FEMALE VET-B-F NOSPORTLIMIT
FEMALE VET-B-F NOSPORTLIMIT
FEMALE VET-B-F NOSPORTLIMIT
FEMALE VET-B-F NOSPORTLIMIT
MALE VET-B NOSPORTLIMIT
MALE VET-A
FEMALE VET-A-F
FEMALE VET-B-F
FEMALE VET-B-F CLUB DALLE GAS RUNNING TEAM

07/12/2025

META
01:58:47
01:59:14
01:59:53
01:59:53
02:00:39
02:01:29
02:01:43
02:02:33
02:04:43
02:04:53
02:04:56
02:06:33
02:07:03
02:07:41
02:10:27
02:10:27
02:23:42
02:23:42
02:23:42
02:23:43
02:23:43
02:26:23
02:43:57
02:44:57
02:56:27

RITMO
09:09 min/Km
09:11 min/Km
09:14 min/Km
09:14 min/Km
09:17 min/Km
09:21 min/Km
09:22 min/Km
09:26 min/Km
09:36 min/Km
09:37 min/Km
09:37 min/Km
09:45 min/Km
09:47 min/Km
09:50 min/Km
10:03 min/Km
10:03 min/Km
11:04 min/Km
11:04 min/Km
11:04 min/Km
11:04 min/Km
11:04 min/Km
11:16 min/Km
12:37 min/Km
12:42 min/Km
13:35 min/Km

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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